Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 31. Decembris 1839.

**(191) Edictum. (1)**

Nro. 39,886. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense haeredibus olim Michaelis L. B. Lewartowski, utpote: DD. Joanni Nepomucevo, Ludovico, Elisabethi, Carolinae, Niedemo, Hyacintuo, Sophiae et Josepho L. B. Le-

wartowskie tum Dominicae de Nowickie L. B. Lewartowska, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Constantiae Romar contra eosdem puncto extabulationis Summae 30,000 flp. pro re successorum Mathiae, Michaelis Lewartowski in statu passivo bonorum Sobolow cum attin. Sieradzka et Zonia lib. dom. 90. p. 336. n. 48 on. intabulatae, cum sua correlata positione nempe adnotatione sequestrationis portionis Summarum Hyacynthum L. B. Lewartowski concernentis et constitutionis D. Advti. Onyszkiewicz pro sequestro Lib. dom. 90. p. 342. n. 52 on. effectuata de praes. 23. Decembris a. c. ad Nrum. 39886 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciiue opem imploratam esse. Ob commorationem conventorum ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Dolanski cum substitutione judicialis Advocati Domini Tustanowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino contradictorii pro die 31. Martii 1840 hora 10. matutina praefixo hic C. R. Fori Nob. eo certius comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae prolicua sibi esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnium inde enatum propriae culpae imputandum erit; ad extremum conventis incumbit eum indicare, cui posteriores resolutiones intimandae sunt, secus primo convento admanuabuntur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 31. Decembris 1839.

**(184) Ediktal-Vorladung. (3)**

Nro. 8. Die unbefugt abwesenden Militärpflichtigen, als: Jacob Mazurkiewicz Haus-Nro. 132, Lorenz Chmielowiec Haus-Nro. 122, Casimir Czechowski Haus-Nro. 126, Thomas Wiktor Haus-Nro. 77 aus dem Markte Radomysl, und Nicolaus Karwan Haus-Nro. 20 aus dem Dorfe Skowierzyn, werden hiemit vorgerufen, binnen zwei Monaten von heute an gerechnet zurückzukehren, als sonst dieselben nach der Strenge des Gesetzes behandelt werden würden.

Vom Dominium Skowierzyn et Radomysl am 10ten Jänner 1840.

**(184) Ediktal-Vorladung (3)**